
Крстарење по Карипско Море
MSC POESIA

САД - Курасао - Аруба - Јамајка - Кајмански Острови
- Мексико

Мајами - Вилемстад - Орањестад - Очо Риос - Џорџ Таун - Козумел

999 €
Цена од:

11
Денови:

10
Ноќевања:
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Датум Пристаниште Пристигнување Поаѓање

14.01.2027 Мајами 17:00

15.01.2027 Пловидба - ден на море

16.01.2027 Пловидба - ден на море

17.01.2027 Вилемстад 08:00 18:00

18.01.2027 Орањестад 08:00 18:00

19.01.2027 Пловидба - ден на море

20.01.2027 Очо Риос 08:00 18:00

21.01.2027 Џорџ Таун 08:00 16:00

22.01.2027 Козумел 10:00 18:00

23.01.2027 Пловидба - ден на море

24.01.2027 Мајами 07:00 -

Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

Поаѓање од Мајами

14.01.2027 од 999 € од 1.149 € од 1.289 €
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Цена вклучува:
Крстарење според наведената маршрута;

Сместување во двојни кабини од избраната категорија за време на крстарењето.

Патниците доколку сакаат можат да добијат и трокреветни или четирикреветни

кабини од истата категорија, доколку се достапни во моментот на резервација на

патувањето;

Пристанишни такси;

Напојници (Хотелски услуги – HSC) во износ од 12 евра по лице за ноќевање;

Продолжен полн пансион (појадок, ручек, вечера, попладневна ужина). Сите

оброци се служат или според системот на шведска услуга (шведска маса) или во

ресторанот според системот на избор на мени;

Забава во бродскиот театар секоја вечер за време на крстарењето и во салоните

на бродот со различни жанрови на музика во живо;

Користење на базен, фитнес сала;

Сите рекреативни забавни програми како и детска анимација за време на

крстарењето во специјализирани области;
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